[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       От   12.04.2013   №  528
PAGE

О проведении общегородского

субботника
В целях реализации мероприятий городской акции «Чистый город», Администрация городского округа Отрадный Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить 20 апреля 2013 года днем проведения общегородского субботника.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, в том числе управляющей организации ООО «КСК г.Отрадного» и ТСЖ №1, №2, индивидуальным предпринимателям,  населению города принять участие в общегородском субботнике.
3. Информационно-аналитическому отделу Думы городского округа Отрадный (Каниболоцкая Е.В.) обеспечить информирование населения города о проведении общегородского субботника в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   первого заместителя Главы Администрации городского округа  Попову Л.П.

5.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                   А.А. Мязин

[image: image1.png]